鹿 電 運 第  7  号

平成 26 年 12 月 24 日

会 員 市 町 村 長  殿

（情報主管課長扱い）

鹿児島県電子自治体運営委員会

 会長  酒  匂   司

株式会社鹿児島頭脳センター

代表取締役社長 中 村 末 廣

（ 公 印 省 略 ）

平成 26 年度第 2 回ＩＣＴ利活用鹿児島地域勉強会及び

第 11 回地方公共団体向けセミナーの開催について（通知）

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，標記については，自治体クラウドの円滑な導入をテーマにした平成 26 年度第 2 回ＩＣＴ

利活用鹿児島地域勉強会，及びオープンデータやＧ空間の活用をテーマにした第 11 回地方公共

団体向けセミナーを，合同で下記のとおり開催することになりました。

 つきましては，関係職員の出席について御配慮賜りますようお願いします。

記

１ 開 催 日 程 平成２７年２月１０日（火） 午前１０時から午後４時まで

２ 科目及び講師 別紙「開催要領」のとおり

３ 開 催 場 所 かごしま県民交流センター 大研修室 第 3 （東棟 4 階）

 鹿児島市山下町１４－５０ 【TEL】０９９－２２１－６６００

４ 申 込 方 法 出席者については，電子申請システムによりお申し込みください。

【URL】 https://www.shinsei.elg-front.jp/kagoshima/uketsuke/dform.do?acs=ictseminar

５ 申 込 期 限 平成２７年１月２３日（金）

※ 鹿児島頭脳センターのホームページにもセミナー案内のページがアップロードされています

ので，ご覧ください。

【お問い合わせ先】

鹿児島県町村会事業課 （担当者）大富

〔TEL〕０９９－２０６－１０２２

㈱鹿児島頭脳センター （担当者）濵田，上ノ町

〔TEL〕０９９－２１６－２２６０